

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967
Kundenr.: 17614
Datum: 17. januari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101067 vom 16.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101067: Externe Belegnr. ORDER #6553:				
1	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,31	3,10
2	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	30,40	30,40
3	10783		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,72 kg	21	Stück	4,15	87,15
4	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	4,20	16,80
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101080: Externe Belegnr. ORDER #6552:				
6	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,56 kg	8	Stück	4,20	33,60
7	10783		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	4,15	20,75
8	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,34 kg	3	Stück	28,63	85,89
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000169 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6478				
9	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten	20	Stück	0,43	8,60

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	10700		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg RADEX-meerkamerverlichting 580 RADEX Multifunctionele verlichting links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 140 x B: 217 x D: 60 mm	3	Stück	5,19	15,57
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101081: Externe Belegnr. ORDER #6557:	1	Stück		
12	66132		FRISTOM FT-018 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,14	3,14
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230101088: Externe Belegnr. ORDER #6516:	1	Stück		
15	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,38 kg	23	Stück	32,15	739,45
16	40348		Set voor AKS 1300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg Verzendnr. DI230101091: Externe Belegnr. ORDER #6558:	1	Stück	32,00	32,00
17	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg	250	Stück	1,25	312,50
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101094: Externe Belegnr. ORDER #6555:	1	Stück		
19	10933		FRISTOM FT-077 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,50	8,50

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	10847		Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,25	4,25
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101102: Externe Belegnr. ORDER #6551:	1	Stück		
22	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	5	Stück	1,31	6,55
23	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	4,77	9,54
24	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	2,35	4,70
25	800320		Korte stang M 10, met vork en Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	6,87	6,87
26	80032		Korte stang M 8, met vork en s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	11,32	11,32
27	40200		Vork, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	6	Stück	0,72	4,32
28	40202		M 12 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	1,88	3,76
29	40201		M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,25	2,50
30	40203		ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	8	Stück	0,21	1,68
31	40205		M 12 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,47	0,47
32	40204		M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,44	0,88

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,05 kg				
33	400605		Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,25	2,50
			Versandgewicht: 0,00 kg				
34	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,31	2,62
			Versandgewicht: 0,19 kg				
35	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	17,63	35,26
			Versandgewicht: 0,47 kg				
36	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,18	2,36
			Versandgewicht: 0,18 kg				
37	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	9,46	9,46
			Versandgewicht: 0,09 kg				
38	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	15,36	15,36
			Versandgewicht: 2,26 kg				
39	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	8,81	8,81
			Versandgewicht: 2,22 kg				
40	400501		Typebord, neutraal, met plakfo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,90	0,90
			Versandgewicht: 0,01 kg				
41	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,92	0,92
			Versandgewicht: 0,02 kg				
42	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,30	1,30
			Versandgewicht: 0,01 kg				
43	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,58	10,74
			Versandgewicht: 0,51 kg				
44	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	10	Stück	0,12	1,20
			Versandgewicht: 0,06 kg				
45	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	10	Stück	0,07	0,70
			Versandgewicht: 0,03 kg				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	15,59	15,59
47	90186		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,80	3,80
48	65965		FT-009 E LED Positielamp, lange houder met kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	5,48	5,48
49	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,62	9,24
50	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	31,62	63,24
51	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101104: Externe Belegnr. ORDER #6551:	1	Stück		
52	65965		FT-009 E LED Positielamp, lange houder met kabel FT-009 E LED Positielamp, lange houder met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	5,48	5,48
53	701		Beipack Deutschland Verzendnr. DI230101105: Externe Belegnr. ORDER #3977:	1	Stück		
54	107360		ASPÖCK-kentekenverlichting Reg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023335 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6390	10	Stück	7,03	70,30
55	20391		Schäkel, Ø 6 mm, Tragkraft 100 kg D-sluiting 6 x 12 x 24 mm, 100 kg, verzinkt	20	Stück	0,19	3,80
56	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
57	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230101121: Externe Belegnr. ORDER #6560:				
58	42200		KNOTT-kogelkoppelingen tot 750 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	5,80	5,80
59	42204		K 7,5 û L 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	11,20	11,20
60	42203		K 7,5 û K 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,35 kg	1	Stück	17,46	17,46
61	42617		DOUBLELOCK Fixed Lock B, Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,70 kg	1	Stück	51,90	51,90
62	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	4,28	8,56
63	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	5,38	16,14
64	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	4,59	9,18
65	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	26,03	52,06
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
67	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230101136: Externe Belegnr. ORDER #6559:				
68	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 44,00 kg	4	Stück	39,35	157,40

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,49	18,98
70	400274		Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,75 kg	7	Stück	5,27	36,89
71	60208		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	4,48	17,92
72	20924		Grendel, schroefbaar, M 12 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,03 kg	10	Stück	1,16	11,60
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101139: Externe Belegnr. ORDER #6562:	1	Stück		
74	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	5,61	56,10
75	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,42	14,84
76	60530		Opbouwspansluiting, gietijzeren pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,16 kg	4	Stück	7,85	31,40
77	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101148: Externe Belegnr. ORDER #6360:	1	Stück		
78	12999		SA: LED Heckleuchte PRO-AGRILED, 10-30V, Kable 0,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI230101157: Externe Belegnr. ORDER #6554: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001134 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2583	4	Stück	20,63	82,52
79	20051		Kastenverschluss, rechts, Größe 1 Beugelsluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, hevel 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	2,98	29,80
80	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101162: Externe Belegnr. ORDER #6561:				
81	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,42	2,84
82	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101165: Externe Belegnr. ORDER #6563:	1	Stück		
83	20245		S-haak, 4,0 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,07	7,00
84	63042		BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	7,87	39,35
85	63516		Adapterplatte, 240 x 110 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,95 kg	1	Stück	21,75	21,75
86	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,28 kg	5	Stück	15,36	76,80
87	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101176: Externe Belegnr. ORDER #6361:	1	Stück		
88	10291		blauw, 0,75-2,0 qmm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,91 kg	13	Stück	0,1082	1,41
89	10290		Aftap-stekkerverbinder rood, 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	0,10534	1,05
90	80010		Verzendnr. DI230101187: Externe Belegnr. ORDER #6565 - PO2023-1097: Schokdemper voor PEITZ-oploopr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	17,12	51,36
91	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	22,12	221,20
92	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,94 kg	9	Stück	7,18	64,62

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230100967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
93	90220		KNOTT veerbuffer tot 200 kg (K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	33,24	33,24
94	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	32,58	325,80
95	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.199,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	45 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100967 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	221,77882